Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждецие
<<Средняя обrцеобразовательная школа

Выписка из приказа N 25_4

<<Об утверждении 10 дневного меню>>

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

2.

Утвердить 10 дневное меню (обеды) для
об1..rаюrцихся 1-4 классов МБоУ (СоШ а. Зеюко>>

в возрасте от 7 до 11 лет на 2024-2025 уч. год с
0|.09.2024 г.

Контроль за исполнением данного приказа оставляю
за собой.

Щиректор МБОУ <СОШ а.

а.Зеюко>>

Форма по ОКУЩ
по оКПо

Номер

документа
Дата

254 з0.08.2024

Срок действия
с 0|.09.2024

гIо

М. Орзалиева l